P2 Meal Menu

PP. 3-4 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

%A= 2 —[FRIERECHERIES,

B EEWHE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

Please read.
WT BFEHFLCTES0N,

Please inform our staff if you have allergies
TULLF—2EELOAIEIREZY TIZEFHRITIEIL,

Due to the use of seasonal

ADREMEFERALTWNDH, AZ21—KRNE - EMARRSZGEENCIVET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.
Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen

ingredients, menu content and origin may very.

for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OBHBEEREICESZE, TRICODLWTRERLTHBY XY,

BARDEGTHEYT % [HER

¥ 8 & HE ]

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

GREREEE R

Crab Walnuts

In addition to the items above,

1. TNuts excluding walnuts] f"i‘ 2. THoneyl
o

FEERHICMATIE 2 RZMNREH L TEY I,

1. TKXB3HERSFTYYE]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.

2. TxbH#2]

o

the following 2 items are |isted separately.
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TUILX—EEESOCEMER—Z4 > CcalE, -RA—EFERNTHAELTVET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.

RERMESBBEUND T LLF—YENEENDIEMBEFERLTOIEMNIIVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYOIZBMAF LTSI ILIBIZITABRSOAEENETS,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are |isted

separately.

Updated on May 28,2026

SHICKVEEZEOHD KLy T - A—TH, BLUBBRERICEFATIHAWEECHAKEE - h X2—0O7 LT VIZDEE LTI,

MREHZELTEY TS,



H EEWEE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYZIZEMTLTWE I LTHBIZIEHABRDREENT T,

Updated on May 28,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHICLYLELTEOHDRL YL VT - A—THH, BLUBRHKIZBFATCCHBAWEECHAKELE - A XA—OF7 LIS VIZDEFLTCE, BREHEZLTHBY £9,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@MHIIEME L LTHERALTWSAZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

B/SVREEBEAZ 21—

Menu name(English)

B Grand Meal Menu

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg
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Buckwheat
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Walnuts

O®Nuts

excluding
Eight 9
ingredient

(F—RS~FDv L NZ—RZ~)

(with Strawberry Jam and Butter)

_ X Morning Set
BEE—=V7tv b o
MERE R Ly Y DT LY VSR >D.<Excl_udes Allergens of Seasonal o o o
ressing
E—=-25tvy FAR Toast ® ® P
(F—R b~ v L NE—KZ~) (with Strawberry Jam and Butter)
TE—=2Ttvy AR Salad with Ham, Vegetables and Egg Salad ® P
(BP3 - 00 - NLADYTH) XRLyI U TERKRL *Excludes Allergens of Seasonal Dressing
BRESEE—-THL— Special Beef Curry [ [ @Coconuts
0,8 N _ ; : @®Cashew nuts
BEEENYI—FFhL Special Butter Chicken Curry [ [ @Coconuts
BENVYYTAR Beef Stroganoff and Rice o o
- . s rmzes e o e Assorted Sandwiches
VIRV E ER-NL-W - TF—X) (Vegetables, Ham, Egg, Cheese) ® ® o
. o s e oo . Hot Sandwiches
Ry EY R AL F=X TR (Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken) ® ® ®
s _ i Ay RS o s = Japanese-Style with Plenty of
o RYEDC EREDONZ—EH (RNT YT A1) Mushrooms and Japanese Basil ® ®
Seasonal Vegetable Salad Plate
EHHFEZOHFIHLTL—F (F—X M) (Includes Toast) P P °
XALIFRLYS VT - A—=TOTF7LILT U ERKRL XExcludes Allergens of Seasonal
Dressing and Seasonal Soup
N - Salad
SHHEZOYTATL— AR
(B58) %R Lo PERL >D.<rEexscSliLr|]des Allergens of Seasonal o o
g
SEEMFEOT A TL— FAER Toast P P P

FHHXOF A TL— AR
(ZHDR—T)

REAERLATEBOBEFENDILY —X
(AT YT 4)

Seasonal Soup

Basil Sauce Pasta with Kyoto Kujo Green
Onion and Tea Smoked Duck

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

BEFBRESBEEA=-1— HLimited Time Meal Menu

@®Cashew nuts

EE fITHhVNVEBLEZVDEEAY—ILY—X
(RRTYT )

Pasta with Lobster Broth-Based Sauce,
Domestic Red Snow Crab, and Shrimps

IS8 MASZIERLYSUTOTLILT Y ERKRL

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EHDRA—T HRIEZRZvTIZEBRLLESL,

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

BEHFORLYY VY - EZHODRA—T BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

(7aya)—-@E5hAE - J)—-vE—X)

RINZTO R)N—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

EEICACARLYy YUY CKIERTAER) Carrot Dressing o [

MEAERERL YUY CKIENFAER) Pure white Onion Dressing [

MALLSWP Ly T CRIENRER) Japanese Soy Sauce Dressing [ [
(R5EA] EEICACARL Y >F (200ml) Carrot Dressing for Sale [
(BR5EA] EELFRERFL Y (200m]) Onion Dressing for Sale

Ry al—LDRA—Ta Mushroom Potage [ [
SEERQTY—RE—Ta Green Potage with 3 Kinds of Vegetables o o

Bz O FERE S BOther condiments

Za—C—FURE NILAYUVF—X (BF—X)

Parmesan Cheese

5T RISILAFUF—X (FAILER)

Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan)




H EEWEE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.

RUUIZHEMITLTWS I IILTHEIZIEIAD NS

FNFET,

Updated on May 28,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD Ly VT - A—THH, BLUBERICEEFATIHAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEE&HZLTBY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@MHIIEME L LTHERALTWSAZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Nz = ~

=~ < N,
F-a—% 1] 2 2 3 1 ?ﬁ = 3 .Honey
Menu name(English) . ) # —
Japanese o 7 B ®Nuts
'/ ) N
e BRERBEE® fi-.
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts ngredlen
ML) —ENZTTAR Coffee Jelly and Vanilla Ice Cream
TART)—=LDEYEHLE (NZT&EEK) Ice Cream Platter (Vanilla and Matcha) o [
INZTTA R Vanilla Ice Cream o o
_ — Anmitsu
BEOSHAHD [—HEHRE] (gelatin cubes with sweet bean paste)
BEY)—LHAHD [—ERIEHHEE] Anmitsu with Vanilla Ice Cream o [
EEOHA#ZD (BLUE BEERER —ERIE SRR E ] Anmitsu with Matcha Ice Cream @Chestnuts
BEEOMEK BShaved Ice

Strawberry Shaved Ice

& BARZ [FHRE] Served with Condensed Milk
e ol e = - Matcha Shaved Ice

wRER RARZ [(FHRE] Served with Condensed Milk ®

Brown Sugar Syrup and
BRZxnl #HHARZ [ZHRERE] Toasted Soybean Flour Shaved Ice o )

Served with Condensed Milk
INZTTA R Vanilla Ice Cream

BEARVYILTATLUR

Original Blend

- AVIE S IE: HEBlended Coffee

BEZEMY JL YR

Deep-Roast Blend

BEXRY JL R

BLI7LTLY RIMNEE
~JS9 EOBKDH LN~

Light-Roast Blend

HPremium Blend (for more richness and better taste)

ERETL VR

Robust Blend

JDyFITLUER

Rich Blend

BEILIT7LT7A ADEE

WBET7 A AMBE

Premium Iced Coffee

Original Iced Coffee

W71 Ak HMIced Coffee

BERERET A AMBE (MBEKEEM)

WERZLT ) O

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

HMOriginal Coffee

BREARYYILTARAA T AL (INEEKEER) Special Iced Caffé au lait o
T (G52 w4l 20 1A I(DI?\E?.fcaffeine of 0.1% or under)

BN T— 3 VB BVaried Coffees
H7x7FT (GRy k) Caffé Latte (Hot) o
H7x77 (74 R) Caffé Latte (Iced) o
hTxo4vF— Ry b) Vienna Coffee (Hot) o
HTxI9A4 0 — (FAR) Vienna Coffee (Iced) ®

HTTHAHTAIL (Ky )

Caffé Caramel (Hot)

hT7xHhHI AL (74 R)

Caffé Caramel (Iced)

T7AAPMBET A— b

Iced Coffee with Vanilla Ice Cream




B EEYIBE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Updated on May 28,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD Ly VT - A—THH, BLUBERICEEFATIHAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEE&HZLTBY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BRO@HIZEMBEE LTHERALTWSZEEREKRLED,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Used as an ingredient

Eight specific allergenic ingredients
% . <
oAz % E oz L 3
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® }’ Q) éﬁ @&
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

BEILYRT 4 Original Blend
T—2) Y Darjeeling

VAN Assam

FT—ILTLA Earl Grey

TARTA (F—ILTLAER) Iced Tea (Earl Grey)

BMN)IT—>3rvT«

OAVILIILD T«

BVaried Teas

Royal Milk Tea (Hot)

TARAANILIIILY T4

BOIL—YN—TF4 (J2hTAV)

Royal Milk Tea (Iced)

DEZ-ILZYIR

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

Camomile Mix

DUV —RTIYITRA

Ginger Pear Mix

Fx—bZ4TL

B a2—X-337

O—J)LRFTLX100%A Lo Pa—2R

Cherry Trifle

BJuices, Cocoa

Cold Press Orange Juice(100%)

@Almonds

J— )L RFLR100%MIES 1 — X

Cold Press Apple Juice (100%)

137 (FLERZ)

Cocoa (Hot) with Rum *alcohol

FAZRA7 (SLERZ)
BPa1—X (EBRERART VT 1))

BNANAT 2 —X (100%)

Cocoa (Iced) with Rum >alcohol

BMJuices (Tokyo Operacity Branch)

Unshu Orange Juice (100%)

YAZTYa—X (100%)

Apple Juice (100%)

BO—t—2JLwyiaikgé

B Creamer etc.

JLwyaz )Ly (MEE- 7A4ARRY U OR)

Creamer (for coffee and iced drinks) [
LY () Milk ®
AY I A (BYS%) Sugar




